
DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria didattica

Oggetto: Nomina della Commissione Giudicatrice della sele-
zione per il conferimento di due contratti di lavoro autono-
mo avente ad oggetto: attività di disseminazione azioni WP5 
nell’ambito del  progetto  Interreg V –  A ITALIA SVIZZERA 
2014  –  2020  denominato  SKILLMATCH INSUBRIA Azioni, 
dati e analisi per ottimizzare l’incontro tra domanda e offer-
ta di lavoro in termini di profili di competenze nello spazio 
transfrontaliero  insubrico  ID  n.  471690  (Codice: 
DiECO006_2023_DISSEMINAZIONE_SKILLMATCH)

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

- Visto l’art.6 della Legge 9 maggio 1989, n.168, sull’autonomia 
universitaria;

- La L. 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di 
organizzazione delle università, di personale accademico e re-
clutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l’efficienza del sistema universitario” in particolare l’art. 23 
comma 2;

- Richiamato il  Decreto  del  Direttore  di  Dipartimento  Rep.  n. 
177/2023  di  indizione  della  selezione  pubblica  per  il  conferi-
mento  di due contratti di lavoro autonomo avente ad oggetto: 
attività di disseminazione azioni WP5 nell’ambito del progetto 
Interreg  V  –  A  ITALIA  SVIZZERA  2014  –  2020  denominato 
SKILLMATCH INSUBRIA Azioni, dati e analisi per ottimizzare 
l’incontro tra domanda e offerta di lavoro in termini di profili di 
competenze  nello  spazio  transfrontaliero  insubrico  ID  n. 
471690;

- Richiamato l’avviso pubblico di selezione, pubblicato all’Albo on 
line in data 26/10/2023 e scaduto il 06/11/2023;

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 395501 - 5502 - 5503 - 5504 - 5505 - Fax 
+39 0332 395509
Email:dipartimento.economia@uninsubria.it
PEC:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

Chiaramente Insubria!

Piano 1°
Uff. 1.039

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, 

giovedì, venerdì: 9.30 – 
12.00

Mercoledì: 14.00 – 16.00

mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
mailto:ufficio.xxxxxxx@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria didattica

- Considerata la necessità di procedere con la nomina della Com-
missione giudicatrice per la valutazione delle candidature;

DECRETA

1. Di nominare la seguente Commissione giudicatrice:

Prof.ssa Rossella Locatelli (Presidente);
Prof. Andrea Vezzulli (componente)
Prof. Andrea Bellucci (componente – con funzioni di segretario)

2. Di incaricare la Segreteria amministrativa del Dipartimento di 
Economia dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà 
registrato nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore del 
Dipartimento

(Prof.ssa Maria Pierro)

Firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI ECO-
NOMIA
- DiECO

Segreteria didattica

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa Raffaela Gril-
lo 
Tel. +39 0332 395501 – e-mail: raffaella.grillo@uninsubria.it 

3

mailto:raffaella.grillo@uninsubria.it

		2023-11-07T09:15:54+0100
	IT
	Maria Pierro




